
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie podziału Gminy Lubsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025r., poz. 365 

i 1792) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubsko na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 

załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lubsku, Wojewodzie Lubuskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Lubska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lubsku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przy-

sługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Zielonej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubsko. 
 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

Monika Elżbieta Zawartowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 stycznia 2026 r.

Poz. 160



Załącznik 

do postanowienia nr 3/2026 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 29 stycznia 2026r. 

Podział Gminy Lubsko na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 

Lubsko ulice: Czwartaków, Jasna, Jodłowa, Kosynierów, Krótka, 

Krucza, Letnia, Moniuszki, Podmokła, Pokoju, Poznańska, 

Racławicka, Rondo Osadników Wojskowych, Rondo Unii 

Europejskiej, Szpitalna, Warszawska, Winogronowa 

1 

2 

Lubsko ulice: Aleja Pułaskiego, Dębowa, Farbiarska, Gdańska, 

Jesionowa, Kanałowa, Krakowskie Przedmieście, Krasińskiego, 

Mickiewicza, Paderewskiego, Platanowa, Sienkiewicza, Zamkowa 

1 

3 

Lubsko ulice: Aleja Niepodległości, Chopina, Chrobrego, 

Dąbrowskiego, Emilii Plater, Gazowa, Grunwaldzka, Konopnickiej, 

Kopernika, Kościuszki, Nadrzeczna, Plac Wolności, Reja, Strażacka, 

Śródmiejska, Tkacka, Zieleniecka 

1 

4 

Lubsko ulice: 1 Maja, 3 Maja, Artyleryjska, Bociania, Brzoskwiniowa, 

Budowlanych, Ceramiczna, Chmielna, Czołgowa, Dojazdowa, 

Gliniana, Głowackiego, Kolejowa, Kosmonautów, Kreślarzy, 

Kwiatowa, Letniskowa, Lotnicza, Lubelska, Łanowa, Ogrodowa, 

Piwna, Polna, Ptasia, Radosna, Winna, Wiosny Ludów, Włókniarzy, 

Zielna, Zielona, Złota, Żabia, Żelazna; osada: Glinka Górna 

1 

5 

Lubsko ulice: Botaniczna, Budziszyńska, Geodetów, Hoża, Jaskółcza, 

Kręta, Lisia, Łąkowa, Łużycka, Osiedle Łużyckie, Piastowska, 

Pomiarowych, Pomorska, Robotnicza, Rolnicza, Słoneczna, 

Słowiańska, Wesoła, Wilcza 

1 

6 

Lubsko ulice: Akacjowa, Czesława Miłosza, Grobla, Gronowa, 

Jagodowa, Jana Kochanowskiego, Jana Raka, Janusza Korczaka, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Kielecka, Krzywa, Leśna, Łabędzia, Mała, 

Młodzieżowa, Morelowa, Orzechowa, Piaskowa, Przechodnia, Rajska, 

Słowackiego, Słowicza, Strzelecka, Śląska, Tenisowa, Wincentego 

Witosa, Wiśniowa, Wspólna, Żurawia 

1 

7 

Lubsko ulice: Brzozowa, Cicha, Dworcowa, Dworzec Południowy, 

Kasztanowa, Klonowa, Modra, Nowa, Przemysłowa, Stolarska, 

Sybiraków 

1 

8 
Lubsko ulice: Cypriana Norwida, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Władysława Reymonta 
1 

9 

Lubsko: Aleja Wojska Polskiego, Aleksandra Fredry, Baśniowa, 

Boczna, Bohaterów, Lubuska, Parkowa, Plac Jana Pawła II, Plac 

Lucjana Grzei, Podgórna, Sportowa, T. Zana, Traugutta, Wrocławska 

do nr 55, Zapolskiej, Żeromskiego 

1 

10 

Lubsko ulice: Bankowa, Dworzec Towarowy, Działkowa, Henryka 

Sucharskiego, Jasieńska, Kilińskiego, Lipowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Szkolna, Transportowa, Urocza, Żagańska, Żarska 

1 

11 

Lubsko ulice: Hubalczyków, Kazimierza Złotka, Leopolda Staffa, 

os. gen. Władysława Sikorskiego, Plac Vlotho, S. Skalskiego, Wisławy 

Szymborskiej, Wrocławska od nr 56 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 160



12 
Chełm Żarski, Dłużek, Gareja, Mierków, Osiek, Raszyn, Tarnów, 

Ziębikowo 
1 

13 Chocicz, Dąbrowa, Grabków, Janowice, Kałek, Lutol, Tymienice 1 

14 Górzyn, Gozdno 1 

15 
Białków, Chocimek, Małowice, Mokra, Nowiniec, Stara Woda, 

Tuchola Żarska 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 160


		2026-01-30T14:50:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




